FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001281 - 03/04/2017 - C24b - Progetti ministeri - U

I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) tel.0884991143~fax 0884967084
Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod. Fisc.: 93032440716 — C.U. UFLUV4
e-mail: fgic84100a@istruzione, it - fgic84100a@ pec.istruzione.it - Sito Web: www.icmanicone.gov.it

REGIONE e
PUGLIA 201472020

I futuro alia portata di futti

Al sito web
Atti

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per il reclutamento di un giurista da impiegare nel
progetto Diritti a Scuola 2016 - 2 — Sezione C — PORDS16-2-FG6

Codice CUP 169D16000670005

1L DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO . I’Avviso di selezione ad evidenza pubblica per il reclutamento della figura
professionale di Giurista prot. n. 676 del 27/02/2017

VISTE le determinazioni del Nucleo di Valutazione
ESAMINATE tutte le candidature pervenute nei termini fissati dai bandi
ESAMINATI i ricorsi presentati avverso la Graduatoria Provvisoria pubblicata in data
13.03.2017
DISPONE

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla figura di Giurista, da impiegare nel
progetto “Diritti a Scuola 2016 - 2” — Sezione C — codice PORDS16-2-FG6.

I1 Dirigente Scolastico
pff.z%ona ella Apruzzese
O A luagere

—




. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO"” a indirizzo musicale
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) tel.0884991143fax 0884967084
Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod. Fisc.: 93032440716 — C.U. UFLUV4
e-mail: fgic84100a@istruzione. it - fgic84100a@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icmanicone.gov.it

PUGLIA
FESR-FSE
2014/2020

I futuro alla portata di futlf
“DIRITTI A SCUOLA”- POR PUGLIA FESR- FSE 2014-2020 - D.G.R. n. 1963 del 30/11/2016 - “PROVARC| SEMPRE” -

REGIONE
PUGLIA

COD. PORDS16-2-FG6 GRADUATORIA DEFINITIVA - GIURISTA

-
1
o
R
£
£
B
()
(@)
2
o
o]
<
N
@)
N~
S
N
S~
<
o 2 o
= ® g g &> a8 2
o 2 & mm %o w B Sy m.... ® o mw .wm oy o% =8 = & S5 o =§
; o . - Vﬂ » 2o Dﬂ Om ﬁm 0 2 Wm = 5 - W 24 oo
- Titoli culturali valutabili g m E 183 | 8 m BE | 68 | 8 2 BE m g | =28 | B & | &g gk | 88 | 28 2 m
Q nmm 35 | ¥° | ¥§ | 30 | Bg 3 b= ﬂm 6 | 83 | °& B3| g8 | 8 | 3%
S 8 | °2 A R BRI R : >°| g8 53
o (]
8
m Laurea in Giurisprudenza o lauree
= : . 4 5 5 5 5 4 2 3 2 2 2 2 2 2 2 |
o) equipollenti
&)
@)
m Titoli di studio Post Lauream
o
m Titoli Professionali coerenti con la
[ figura professionale per la quale si
% concotre
L Esperienze lavorative di attivita di 75 1,50 ! 2 ! 0,50
@ promozione alla legalita ¢ alla
A_n cittadinanza attiva certificate da
m regolare contratto
i
M TOTALE PUNTI 11,5 6,50 6 5 5 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 1,50
Q
o
LL



FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001281 - 03/04/2017 - C24b - Progetti ministeri - U

]
o B WG =]
5% | 3¢ |88 | 8% |”E | ge
Titoli culturali valutabili 52 | 35 | £ 58 | o2 | 53
= cto | €@ | g5 | .S | o8
2> | § >2 | 28 | B | ®
Laurea in Giurisprudenza o lauree 1 . | 1 I m
equipollenti
Titoli di studio Post Lauream
Titoli Professionali coerenti con Ia
figura professionale per la quale si
concorre
Esperienze lavorative di attivita di
promozione alla legalita e alla
cittadinanza attiva certificate da
regolare contratto
TOTALE PUNTI 1 1 1 1 1 1

Vico del Gargano 03/04/2017




